O LEUTRON

Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hosteleria

Resistencia Lavado Boiler 500 Ozti 5000W
9099.01000.05

Descripcion del Producto:

Codigo del Producto:
Referencia: REP0080110

Resistencia Lavado Boiler 500 Ozti 5000W 9099.01000.05

Potencia

tensién

didmetro de montaje

numero de espirales

longitud

anchura

altura

cantidad casquillos portasondas
didmetro casquillo portasondas
longitud casquillo portasondas
posiciéon casquillo termostato
didmetro de tubo

distancia del agujero

didmetro del agujero

5000 W
230V
47,5 mm
3

380 mm
36 mm
31 mm
1

7 mm
255 mm
descentrado, cefiido
8,5 mm
61 mm
10 mm




O LEUTRON

Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hosteleria

empalme

tipo de sujecion
tipo de aplicacion
0710.00500.00

Caracteristicas:

Potencia Watios: 5000W

Aplicacién: Lavado

Lavavajillas Partes: Resistencia
Marcas Compatibles: Oztiryakiler
Componentes Eléctricos: Resistencias
Resistencia Tipo: Inmersion
Resistencia Tipo: Boiler Calderin

Breve descripcién del producto:

Fotos del producto:

M4

brida 3 orificios
resistencia de inmersion

‘‘‘‘‘

www.eutron.es


http://www.tcpdf.org

