

# Resistencia Lavado Boiler 500 Ozti 5000W 9099.01000.05



## Código del Producto:

Referencia: REP0080110

#### Descripción del Producto:

Resistencia Lavado Boiler 500 Ozti 5000W 9099.01000.05

Potencia	5000 W
tensión	230 V
diámetro de montaje	47,5 mm
número de espirales	3
longitud	380 mm
anchura	36 mm
altura	31 mm
cantidad casquillos portasondas	1
diámetro casquillo portasondas	7 mm
longitud casquillo portasondas	255 mm
posición casquillo termostato	descentrado, ceñido
diámetro de tubo	8,5 mm
distancia del agujero	61 mm
diámetro del agujero	10 mm



# Maquinaria y Recambios para la Industria Alimentaria y la Hostelería

empalme tipo de sujeción tipo de aplicación 0710.00500.00 M4 brida 3 orificios resistencia de inmersión

#### **Caracteristicas:**

Potencia Watios: 5000W

Aplicación: Lavado

Lavavajillas Partes: Resistencia Marcas Compatibles: Öztiryakiler Componentes Eléctricos: Resistencias

Resistencia Tipo: Inmersión Resistencia Tipo: Boiler Calderín

#### Breve descripción del producto:

## Fotos del producto:





